necessidades da Secretaria de Licitações e Planejamento.

Aceito  e  Habilitado  para  a  empresa  FUNDAMENTAL  COMERCIO  DE  MEDICAMENTOS  E  MATERIAIS  CIRÚRGICOS  LTDA,  CNPJ
35.656.573/0001-52, pelo melhor lance, para o lote 2, no valor total de R$17.609,99 (dezessete mil e seiscentos e nove reais e noventa
e nove centavos) e para o item 5, no valor total de R$6.773,02 (seis mil e setecentos e setenta e três reais e dois centavos), totalizando
R$24.383,01 (vinte e quatro mil e trezentos e oitenta e três reais e um centavo).

Nova Friburgo, 02 de dezembro de 2025.

Monique Borges de Azevedo

Agente de Contratação